1

    Kính gửi:

 - Ban chỉ đạo phòng chống dịch bệnh Covid-19 Huyện;

 - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Ngày 23/6/2022, Bộ Y tế ban hành văn bản số 3309/BYT-DP về việc

hướng dẫn tiêm vắc xin phòng COVID-19. Thực hiện Công văn số 203/CV-BCĐ

ngày 24/6/2022 của Ban chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19 tỉnh Hà Giang về

việc triển khai thực hiện Công văn số 3309 của Bộ Y tế hướng dẫn tiêm vắc xin

phòng COVID-19. Ban chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh Covid-19 huyện Vị Xuyên

yêu cầu các ngành thành viên Ban chỉ đạo huyện, Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn:

Tuyên truyền, vận động cán bộ, người lao động, người dân tham gia tiêm

chủng, xây dựng kế hoạch và tổ chức triển khai tiêm vắc xin phòng COVID-19 cho

các nhóm tuổi theo văn bản số 3309/BYT-DP của Bộ Y tế về việc hướng dẫn tiêm

vắc xin phòng COVID-19.

Ban chỉ đạo phòng, chống dịch COVID-19 huyện yêu cầu các ngành thành

viên Ban chỉ đạo huyện, Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn triển khai thực hiện nhằm

đảm bảo tiến độ tiêm chủng trên địa bàn theo chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ và

UBND tỉnh./.

UBND HUYỆN VỊ XUYÊN

BCĐ PHÒNG CHỐNG

DỊCH BỆNH COVID-19

Số:                /CV-BCĐ
V/v triển khai thực hiện Công văn số 3309

của Bộ Y tế hướng dẫn tiêm vắc xin phòng

COVID-19

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vị Xuyên, ngày         tháng 6 năm 2022

UBND HUYỆN VỊ XUYÊN

BCĐ PHÒNG CHỐNG DỊCH BỆNH

COVID-19

Số:                /CV-BCĐ
V/v rà soát, thống kê đối tượng

tiêm miễn phí vắc xin  phòng

 COVID-19 năm 2021- 2022

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Y tế;

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Trung tâm KSBT tỉnh ;

- Lưu: VT, VP.

KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ BAN THƯỜNG TRỰC

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Đặng Thị Phượng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-29T15:21:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Nguyễn Thị Dự<ntdu.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-06-29T15:27:33+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2022-06-29T16:00:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Ủy ban nhân dân huyện Vị Xuyên<ubnd.vx@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2022-06-29T16:00:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Ủy ban nhân dân huyện Vị Xuyên<ubnd.vx@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2022-06-29T16:00:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Ủy ban nhân dân huyện Vị Xuyên<ubnd.vx@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!